[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

                                   ТРИДЦАТЬ ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 31.03.2016  № 14/38

п. Пелым
 О проведении в городском округе  Пелым мероприятий,

посвященных Дню местного самоуправления

и 20-летию муниципального образования поселок Пелым
Рассмотрев представленный администрацией городского округа Пелым  план  проведения  в городском округе Пелым мероприятий, посвященных Дню местного самоуправления и 20-летия образования муниципального образования поселок Пелым, руководствуясь  Уставом городского округа Пелым, Дума городского округа Пелым
РЕШИЛА:

1. Принять к сведению доклад заместителя главы администрации А.А. Пелевиной «О проведении  в городском округе Пелым мероприятий, посвященных Дню местного самоуправления и 20-летия образования муниципального образования поселок Пелым».
2. Депутатам Думы городского округа Пелым принять участие в муниципальных мероприятиях, посвященных Дню местного самоуправления и 20-летия образования муниципального образования поселок Пелым.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать настоящее решение  в газете «Пелымский вестник», разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев
Заместитель председателя Думы
городского округа Пелым                                                                       М.А. Щинов